关于审查2018年
“绿色包装与安全”博士人才培养项目科研项目的通知
各博士研究生培养单位：
为了进一步促进学校在“绿色包装与安全”方面科学研究的水平，主动服务包装行业对博士人才培养的实际需求，现进行2018年“绿色包装与安全”博士人才培养项目科研项目审查工作，相关事项通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、审查原则：包装项目锁定制，即所报课题与“绿色包装与安全”博士项目高度相关，选题要面向绿色包装与安全博士项目的实际需求来确定，要从本研究能解决的实际问题或本论文及其成果的实际贡献等方面来充分论证项目的重要性。此次重点审查生态型功能包装材料技术及装备方向。
二、申报对象：2017年遴选为我校的博士生导师均可申报。
三、申报材料：项目申报材料（电子档、纸质档一式七份）请按附件要求填报，并于2018年3月8日前报至研究生院学位办（罗致：22183156）。

                                     湖南工业大学研究生院
                                      二0一八年三月四日